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Thermotech Scandinavia AB ny medlem i  
VVS Fabrikanternas Råd 
 

Thermotech Scandinavia AB valdes in i som medlem i VVS Fabrikanternas Råd vid 
organisationens årsmöte som hölls i Stockholm den 26 november. VVS Fabrikanternas Råd 
är VVS-industrins branschorganisation och har som målsättning att vara den naturliga 
instans dit medlemmar, myndigheter och marknaden vänder sig för aktuell information om 
branschen. 

- Det är hedrande att bli invald i rådet, man kanske kan se det som ett erkännande i 
branschen, säger Anders Andersson, VD och delägare i Thermotech Scandinavia 
AB.  

 
Rådet har en viktig funktion i branschen och verkar genom flera intressanta arbetsgrupper, 
bland annat Energigruppen VVS och Säva Gruppen. 
 

- På sikt ser vi möjligheten att bidra med inspiration i arbetsgrupperna när det gäller 
design och användarvänlighet, då det är ett av de områden vi brinner för, säger 
Andreas Anderzon, marknadschef på Thermotech Scandinavia AB.  

 

VVS-Fabrikanternas Råd har 61 medlemsföretag som tillsammans svarar för ca: 85 % av 
branschens omsättning. Tillsammans omsätter medlemsföretagen ca: 16 miljarder 
varav omkring hälften går på export och har ca: 16 000 anställda. Läs mer på www. 
vvsfabrikanterna.se 

 
 
För ytterligare information:  
Anders Andersson  Andreas Anderzon  
VD   Marknadschef    
Thermotech Scandinavia AB  Thermotech Scandinavia AB 
Tel: 090-12 55 82  Tel: 060-64 70 92 
E-post: anders@thermotech.se E-post: andreas@thermotech.se 
    
 
 
Thermotech Scandinavia AB är en av Skandinaviens ledande leverantörer av system för värme- och vattendistribution till alla 
typer av bostäder och lokaler. Den expansiva koncernen, grundad 1996, har sin huvudsakliga verksamhet i Skandinavien och 
Ryssland, men satsar på tillväxt i både öst- och västeuropa. Företagets ledord är design, kvalitet, funktion och personlig service. 
Thermotech Scandinavia AB har ledningssystem för kvalité och miljö som uppfyller kraven enligt ISO 9001 och 14001 


